ч. ± а _ Чернівці, четвер дня 23. січня (4. лютого) 1897 року. Рочник 2 Н 2 Ш .

-
ЧАСОПИСЕ

Для
руских родин.

■ ОР"
Виходить щодня
кромі днїв по

недїлях і сьвятах. БУКОВИНА Редакция і адмі-
нїстрация в Чер
нівцях ул. Пе

тровича ч. 2.

Передплата
10 зр.

Справозданє з дїяльности виділу „Нау
кового Товариста ім. Шевченка14 за час